

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 8/20/Ja

Datum: 17.6.2020

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**CENEMA s.r.o.**  
**Celniční 1050**  
**198 00 Praha 9**

### **Věc: objednávka**

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 25.5.2020, u Vás objednááme opravu bytu č. 2, pan Vacek, ul. Vysočanská 564, Praha 9.

Cena: 343.789,- Kč bez DPH

Termín : 30.9.2020

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

# CENEMA s.r.o.

Celniční 1050  
Praha 9 198 00  
tel.: +420 608 410 420  
e-mail: cenema@email.cz

IČO: 290 588 64  
DIČ: CZ 290 588 64  
bank. spojení: 4200562540/6800

**Akce:** Rekonstrukce bytu Vysočanská 564

**Datum:** 25.5.2020

## NABÍDKA-ROZPOČET

pol. č.	název	m.j.	počet. m.j.	cena m.j.	cena celkem
1	Vykližení bytu (skříně, linka, pvc..) vč. skladovného	kpl	1	5500	5500
2	Vybourání koupelny (obklady, vana, WC, stoupačky...)	kpl	1	6900	6900
4	Oškrábání maleb	m2	139	50	6950
5	Nový rozvod vody a kanalizace	kpl	1	39500	39500
6	Nový rozvod elektro vč. revize	kpl	1	75000	75000
7	Zahození a zapravení šliců po instalacích	kpl	1	5600	5600
8	Oprava omítek pro malbu	kpl	1	26000	26000
9	Sdk podhled v předsíni	m2	8	780	6240
10	Nahození a srovnání omítek v koupelně pro obklady	m2	22	350	7700
11	Štuk nad obkladem	m2	10,5	210	2205
12	Zazdění šachty a přízdívky- ytong	m2	6,5	950	6175
13	Revizní otvor do stoupaček	ks	1	1300	1300
14	Hydrostěrka v koupelně a sprch. Koutů vč. systémových rohů	m2	10	590	5900
15	Obklady v nákupní ceně do 400kč/m2	m2	17	980	16660
16	Dlažba v nákupní ceně do 400kč/m2	m2	5	980	4900
17	WC kombi	ks	1	3700	3700
18	Umyvadlo	ks	1	1350	1350
19	Baterie pro umyvadlo	ks	1	995	995
20	Sprchový kout čtvrt kruh 90°90 vč. vaničky a sifonu	ks	1	7800	7800
22	Baterie pro sprchový kout vč. Sprch setu	ks	1	1500	1500
23	Ventilátor do koupelny	ks	1	890	890
24	Nové pvc v předsíni a kuchyni vč. samonivelační stěrky	m2	41	980	40180
26	Nátěr radiátoru	kpl	1	3500	3500
27	Nátěr zárubní	ks	4	500	2000
28	Nové dveře vnitřní bílé plně vč. kování	ks	3	1650	4950
29	Nové vchodové dveře protipožární vč. bezpeč. kování	ks	1	7900	7900
30	Výmalba bílá	m2	165	39	6435
31	Penetrace pod malbu	m2	165	17	2805
32	Uklid koncový a průběžný stavební	kpl	1	1500	1500
33	Drobý materiál	kpl	1	2000	2000
34	Odvoz a likvidace odpadu a sutí	kpl	1	5000	5000
35	Doprava	kpl	1	3500	3500
					<b>312535</b>
VRN- kompletační činnost a režie dodavatele		%	10		31253,5

Celkem cena bez DPH				343 789 Kč
DPH	%	15		51 568 Kč
<b>Celkem cena s DPH</b>				<b>395 357 Kč</b>

Nabídka má platnost 15 dní pod jejím překročení nutno ověřit jednotkové ceny.  
Cena se může v průběhu výstavby měnit v závislosti na kolísajících cenách materiálů +-20%.  
Cena se může lišit v závislosti na výběru materiálu a zařízení investora.